ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2019 г.                   № 29/206

г. Ессентуки

О контрольно-ревизионной службе при территориальной избирательной комиссии
города Ессентуки на дополнительных выборах депутата Думы города Ессентуки
пятого созыва по одномандатному избирательному округу №1

В соответствии со ст. ст. 59, 60 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О системе

избирательных комиссий в Ставропольском крае», постановлением избирательной

комиссии Ставропольского края от 13 декабря 2011 г. №28/311-5 «О возложении

полномочий избирательной комиссии городского округа город-курорт Ессентуки

на территориальную избирательную комиссию города Ессентуки», в целях

осуществления контроля за целевым расходованием денежных средств,

выделенных комиссиям на подготовку и проведение дополнительных выборов

депутата Думы города Ессентуки пятого созыва по одномандатному

избирательному округу №1, а также за источниками поступления, правильным

учетом и использованием денежных средств избирательных фондов, для проверки

финансовых отчетов кандидатов, избирательных объединений, для организации

проверок достоверности представленных кандидатами сведений об имуществе, о

доходах и об их источниках, территориальная избирательная комиссия города

Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о контрольно-ревизионной службе при

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки на дополнительных

выборах депутата Думы города Ессентуки пятого созыва по одномандатному

избирательному округу №1.

2. Создать при территориальной избирательной комиссии города Ессентуки

на дополнительных выборах депутата Думы города Ессентуки пятого созыва по

одномандатному избирательному округу № 1 контрольно-ревизионную службу в

составе согласно приложения 2.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе территориальной

избирательной комиссии.

Председатель          М.Ю. Некрасова

Секретарь          М.А. Макаренко